37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Sonntag

1. Lauf KI 7.2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:36:10

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 13:30.

-
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Runde Rundenzeit

2 2:26.100
2:24.489
2:25.127
2:20.455
2:23.031
2:22.388
2:22.258

0 N 0w

(76) Horst Mirwald

Diff. Tageszeit
+5.645 13:42:24.660
+4.034 13:44:49.149
+4.672 13:47:14.276

13:49:34.731
+2.576 13:51:57.762
+1.933 13:54:20.150
+1.803 13:56:42.408

1 2:25.652
2:26.224
2:28.389
2:27.463
2:26.208
2:30.731
2:28.320
2:26.241

0 N0 WN

(43) Roland Heerdegen

13:39:54.116
+0.572 13:42:20.340
+2.737 13:44:48.729
+1.811 13:47:16.192
+0.556 13:49:42.400
+5.079 13:52:13.131
+2.668 13:54:41.451
+0.589 13:57:07.692

1 2:26.061
2:27.675
2:27.223
2:27.327
2:25.982
2:30.203
2:28.246
2:29.114
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(361) Bernd Haupt

+0.079 13:39:55.450
+1.693 13:42:23.125
+1.241 13:44:50.348
+1.345 13:47:17.675

13:49:43.657
+4.221 13:52:13.860
+2.264 13:54:42.106
+3.132 13:57:11.220

1 2:26.618
2:28.027
2:24.930
2:27.279
2:27.876
2:29.699
2:29.807
2:30.476
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(50) Georg Rosenzweig

+1.688 13:39:53.136
+3.097 13:42:21.163

13:44:46.093
+2.349 13:47:13.372
+2.946 13:49:41.248
+4.769 13:52:10.947
+4.877 13:54:40.754
+5.546 13:57:11.230

1 2:29.127
2:26.426
2:28.302
2:30.723
2:30.975
2:33.169
2:33.305
2:30.723
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(15) Jochen Becker

+2.701 13:40:01.066

13:42:27.492
+1.876 13:44:55.794
+4.297 13:47:26.517
+4.549 13:49:57.492
+6.743 13:52:30.661
+6.879 13:55:03.966
+4.297 13:57:34.689

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(6) Uwe Kerschbaum
1 2:03.721 +2.119 13:39:24.580
2 2:02.068 +0.466 13:41:26.648
3 2:05.296 +3.694 13:43:31.944
4 2:01.602 13:45:33.546
5 2:05.160 +3.558 13:47:38.706
6 2:03.290 +1.688 13:49:41.996
7 2:01.934 +0.332 13:51:43.930
8 2:02.764 +1.162 13:53:46.694
9 2:06.001 +4.399 13:55:52.695
(81) Ingo Clarner
1 2:05.155 +2.105 13:39:21.914
2 2:04.129 +1.079 13:41:26.043
3 2:07.404 +4.354 13:43:33.447
4 2:04.282 +1.232 13:45:37.729
5 2:04.121 +1.071 13:47:41.850
6 2:03.980 +0.930 13:49:45.830
7 2:06.419 +3.369 13:51:52.249
8 2:04.871 +1.821 13:53:57.120
9 2:03.050 13:56:00.170
(22) Stefan Zengerling
1 2:03.525 +0.479 13:39:19.165
2 2:03.046 13:41:22.211
3 2:04.888 +1.842 13:43:27.099
4 2:05.071 +2.025 13:45:32.170
5 2:06.386 +3.340 13:47:38.556
6 2:06.700 +3.654 13:49:45.256
7 2:06.500 +3.454 13:51:51.756
8 2:05.261 +2.215 13:53:57.017
9 2:12.701 +9.655 13:56:09.718
(3) Markus Haupt
1 2:06.451 +1.845 13:39:20.937
2 2:04.606 13:41:25.543
3 2:07.783 +3.177 13:43:33.326
4 2:07.772 +3.166 13:45:41.098
5 2:05.439 +0.833 13:47:46.537
6 2:06.481 +1.875 13:49:53.018
7 2:08.445 +3.839 13:52:01.463
8 2:05.631 +1.025 13:54:07.094
9 2:08.418 +3.812 13:56:15.512
(268) Markus Pleyer
1 2:05.343 13:39:18.477
2 2:06.117 +0.774 13:41:24.594
3 2:07.144 +1.801 13:43:31.738
4 2:07.813 +2.470 13:45:39.551
5 2:20.183 +14.840 13:47:59.734
6 2:09.016 +3.673 13:50:08.750
7 2:08.646 +3.303 13:52:17.396
8 2:12.562 +7.219 13:54:29.958
9 2:17.052 +11.709 13:56:47.010
(75) Frank Losche
1 2:13.111 +3.081 13:39:31.362
2 2:11.658 +1.628 13:41:43.020
3 2:11.651 +1.621 13:43:54.671
4 2:12.071 +2.041 13:46:06.742
5 2:11.489 +1.459 13:48:18.231
6 2:10.269 +0.239 13:50:28.500
7 2:10.828 +0.798 13:52:39.328
8 2:10.030 13:54:49.358
9 2:15.569 +5.539 13:57:04.927

1 2:27.476
2 2:26.297
3 2:27.131
4 2:28.775
5 2:30.842
6 2:30.114
7 2:31.449
8 2:27.140

(69) Georg Christgau

+1.179 13:40:19.169

13:42:45.466
+0.834 13:45:12.597
+2.478 13:47:41.372
+4.545 13:50:12.214
+3.817 13:52:42.328
+5.152 13:55:13.777
+0.843 13:57:40.917

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(90) Andreas Haupt
1 2:14.192 +4.308 13:39:38.884
2 2:12.331 +2.447 13:41:51.215
3 2:11.845 +1.961 13:44:03.060
4 2:09.884 13:46:12.944
5 2:12.056 +2.172 13:48:25.000
6 2:11.031 +1.147 13:50:36.031
7 2:10.571 +0.687 13:52:46.602
8 2:10.018 +0.134 13:54:56.620
9 2:10.972 +1.088 13:57:07.592
(70) Richard Minderlein
1 2:13.867 +7.467 13:39:56.007
2 2:09.166 +2.766 13:42:05.173
3 2:06.400 13:44:11.573
4 2:12.019 +5.619 13:46:23.592
5 2:09.914 +3.514 13:48:33.506
6 2:09.455 +3.055 13:50:42.961
7 2:08.361 +1.961 13:52:51.322
8 2:09.814 +3.414 13:55:01.136
9 2:11.395 +4.995 13:57:12.531
(88) Klaus Kurzer
1 2:13.844 +2.550 13:39:34.544
2 2:14.147 +2.853 13:41:48.691
3 2:11.810 +0.516 13:44:00.501
4 2:11.294 13:46:11.795
5 2:12.406 +1.112 13:48:24.201
6 2:13.564 +2.270 13:50:37.765
7 2:11.830 +0.536 13:52:49.595
8 2:14.938 +3.644 13:55:04.533
9 2:13.351 +2.057 13:57:17.884
(7) Jorg Oehler
1 2:16.831 +2.722 13:39:36.093
2 2:14.109 13:41:50.202
3 2:20.980 +6.871 13:44:11.182
4 2:23.047 +8.938 13:46:34.229
5 2:19.804 +5.695 13:48:54.033
6 2:19.930 +5.821 13:51:13.963
7 2:20.315 +6.206 13:53:34.278
8 2:24.652 +10.543 13:55:58.930
(85) Klaus Weidner
1 2:18.407 +4.805 13:40:19.654
2 2:15.248 +1.646 13:42:34.902
3 2:15.620 +2.018 13:44:50.522
4 2:18.930 +5.328 13:47:09.452
5 2:13.602 13:49:23.054
6 2:13.854 +0.252 13:51:36.908
7 2:23.633 +10.031 13:54:00.541
8 2:17.740 +4.138 13:56:18.281
(247) Thomas Ménch
1 2:21.339 13:39:45.464
2 2:22.343 +1.004 13:42:07.807
3 2:21.531 +0.192 13:44:29.338
4 2:23.478 +2.139 13:46:52.816
5 2:22.205 +0.866 13:49:15.021
6 2:26.567 +5.228 13:51:41.588
7 2:31.832 +10.493 13:54:13.420
8 2:23.944 +2.605 13:56:37.364
(82) Karlheinz Moser
1 2:24.605 +4.150 13:39:58.560

1 2:26.184
2:25.048
2:28.831
2:34.696
2:34.862
2:30.909
2:32.086
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+1.136 13:40:03.687

13:42:28.735
+3.783 13:44:57.566
+9.648 13:47:32.262
+9.814 13:50:07.124
+5.861 13:52:38.033
+7.038 13:55:10.119
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37. Ansbacher

DMSB und ADAC Motocross 2014 D M SB ADAC

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

07. / 08. Juni 2014

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014
Sonntag Leutershausen 1,500 Km ._._.
1. Lauf KI 7.2 08.06.2014 13:30. ......

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:36:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

8 2:34.162 +9.114 13:57:44.281

(373) Stephan Bauer

1 2:48.473 +23.139 13:40:49.190
2 2:25.334 13:43:14.524
3 2:26.865 +1.531 13:45:41.389
4 2:26.923 +1.589 13:48:08.312
5 2:27.110 +1.776 13:50:35.422
6 2:32.809 +7.475 13:53:08.231
7 2:32.276 +6.942 13:55:40.507
8 2:29.488 +4.154 13:58:09.995

(84) Manfred Leidel

1 2:37.762 +2.688 13:40:14.736
2 2:37.068 +1.994 13:42:51.804
3 2:35.074 13:45:26.878
4 3:05.743 +30.669 13:48:32.621
5 2:40.364 +5.290 13:51:12.985
6 2:44.194 +9.120 13:53:57.179
7 2:36.780 +1.706 13:56:33.959

(808) Andreas Hamacher

1 2:39.940 13:40:20.434
2 2:43.283 +3.343 13:43:03.717
3 2:42.117 +2.177 13:45:45.834
4 2:42.396 +2.456 13:48:28.230
5 2:43.930 +3.990 13:51:12.160
6 2:45.486 +5.546 13:53:57.646
7 2:48.375 +8.435 13:56:46.021

(80) Dieter Narr

1 2:29.639 13:40:11.593
2 2:48.541 +18.902 13:43:00.134
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